: i.-,“g.p o ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
Lo i 0 DELLA PROVINCIA DI CASERTA
Determinazione dirigenziale n°. 2 04 del _Z8-0>3- ey

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n°, 4 posti di Istruttore Diret-
tivo Amministrativo ( di cui 2 con riserva al personale interno) — parziale rettifica determine diri-

genziali n°. 403/2013, n°. 821/13 e n®. 5/14

IL DIRETTORE GENERALE
Nella qualita di Capo del Personale,
PREMESSO:

- che con determine dirigenziali n°. 403/13, n °. 821/13 e n°. 5 /14 per i motivi nei medesimi
provvedimenti riportati fu disposta, all’esito dell’istruttoria della istanze di partecipazione al
concorso in oggetto citato, I’ammissione dei candidati di cui all’allegato elenco identificato
sub Al) di cui ¢ stata data debita, graduale pubblicita a mezzo sito internet dell’Ente;

CONSIDERATO:
- che ad una attenta rivisitazione di tutte le istanze di partecipazione — relative al concorso in parola
- pervenute in n°. di 644, due aspiranti candidate sono risultate erroneamente incluse nell’elenco
degli ammessi alle fasi concorsuali successive;
DATO ATTO:
- che le istanze delle due aspiranti candidate ( dott.ssa Musco Eliana e dott.ssa Parente Valeria)
risultano affette da vizio insanabile in quanto, in entrambi i casi, non ¢ stato allegato all’istanza di
partecipazione un valido documento di riconoscimento, come peraltro gia rilevato in fase istruttoria
e registrato in alto a destra del primo foglio dell’istanza di partecipazione medesima;
- che, risulta, pertanto, necessario provvedere alle debite correzioni sia nell’elenco gia allegato alle
predette determinazioni dirigenziali, sia in quello pubblicato sul sito istituzionale;

Tutto quanto innanzi premesso e considerato;

Richiamata la propria competenza;

DETERMINA

1) disporre che I’elenco dei candidati ammessi al concorso per titoli ed esami per la copertura di n°.
4 posti di Istruttore direttivo amministrativo( di cui il 50% riservato al personale interno), gia alle-
gato alle determinazioni dirigenziali n°.403/13, n °. 821/13 e n°. 5 /14 sia sostituito dall’elenco al-
legato alla presente deliberazione;
2) che sia resa tempestiva informazione alle due aspiranti candidate con contestuale notifica del

presente provvedimento;

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.I. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



o o e

o _ :
: lgﬁﬁfﬁ ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
;]1 ; - g DELLA PROVINCIA DI CASERTA

3) che I"elenco allegato alla presente determinazione sia pubblicato sul sito internet dej]

all’albo pretorio;

’Ente e

4) trasmettere la presente agli vffici interessati per i provvedimenti di competenga;

Via E. Fiuggiero, 134 - 81100 CASERTA - P, 00101970614 - Tel, 0823.27841{ - Fax 0823.326006



